
Strana 1 (celkem 3)  

 
 

DODATEK č.1  
KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH INFORMAČNÍCH ZDROJŮ 

 

 
 
 

1) Odběratel: 
Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. Praha, pobočka Brno-město 
Číslo účtu:   85636621/0100 
Kontaktní osoby: XXXXXXXXX, tel. XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
 XXXXXXXXX, tel. XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
 
(dále jen „odběratel“) 

 
 a 
 

2) Dodavatel: 
Obchodní firma/název/jméno:      MediaCall, s.r.o. 
Sídlo: Špitálská 885/2a, Praha 9, 190 00 
IČ: 24198013 
DIČ/VAT ID: CZ24198013 
Zastoupen: Ing. Jurajem Harkabuzíkem, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku:      Společnost zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18
 7826 
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.  
Číslo účtu:  2801672543/2010  
IBAN:  CZ2620100000002801672543  
Kontaktní osoby: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXX 

 
(dále jen „dodavatel“; dodavatel společně s odběratelem také jen „smluvní strany“) 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o zajištění elektronických informačních zdrojů ze 

dne 16.11.2022 uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami (dále jen „Smlouva“) 
 

I. 
Předmět dodatku 

1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně obsahu předplatného, které bylo předmětem smlouvy. 
Smluvní strany nahrazují původní znění smlouvy – Příloha č. 2 - Seznam EIZ včetně položkového rozpočtu 
(str. 8 smlouvy), přičemž nové znění výše uvedené přílohy smlouvy tvoří přílohu tohoto dodatku. 

2) Odběratel uhradil v minulosti celkovou odměnu za splnění závazků dodavatele ve výši 420 955,45 Kč bez 
DPH. S ohledem na změnu obsahu předplatného se mění celková odměna za splnění závazků dodavetele  
na částku ve výši 282 365,45 Kč  bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel do 30 dnů od uzavření 
Dodatku, nejpozději však do 30. 11. 2023 vystaví opravný daňový doklad na částku 152 449,00 vč. DPH 
(138 590,00 Kč bez DPH), která odpovídá rozdílu mezi cenou služeb poskytnutých před uzavřením tohoto 
dodatku a po něm. 

 
 



 

Strana 2 (celkem 3) 

 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 
1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nadále beze změny. Tento dodatek v žádném rozsahu nemění, 

neovlivňuje ani nenahrazuje ostatní ustanovení smlouvy a z nich plynoucí závazky. 
2) Strany svá práva a povinnosti z tohoto dodatku přijímají v dobré víře, bez zajištění závazků a po zvážení 

všech okolností, které předcházely uzavření tohoto dodatku. 
3) Strany si vzájemně prohlašují, že žádná z nich neuzavřela dodatek v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. 
4) Ve věcech neupravených tímto dodatkem se právní vztah mezi stranami řídí zejména zákonem č. 89/2012 

Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
5) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti po jeho uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

6) Tento dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky. 
7) Následující příloha (příloha č. 2 - Seznam EIZ včetně položkového rozpočtu) tohoto dodatku nahrazuje přílohu 

(příloha č. 2 - Seznam EIZ včetně položkového rozpočtu) smlouvy a tvoří její nedílnou součást. 



 

Strana 3 (celkem 3) 

 

Příloha č. 2 – Seznam EIZ včetně položkového rozpočtu 
 

obsahující obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, nezveřejňovaná v registru 
smluv v souladu s ust. §3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. 

 

Titul  ISSN Požadovaná forma Cena v Kč bez DPH  

XXXXXXXXX  XXXXXXXXX online 2 090,91  

XXXXXXXXX XXXXXXXXX online 70 550,00  

XXXXXXXXX XXXXXXXXX online 63 970,00  

XXXXXXXXX XXXXXXXXX online 42 837,27  

XXXXXXXXX XXXXXXXXX online 42 837,27  

XXXXXXXXX XXXXXXXXX online 60 080,00  

- - -  - - - CELKEM 282 365,45  
 


	DODATEK č.1
	KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH INFORMAČNÍCH ZDROJŮ
	(dále jen „dodavatel“; dodavatel společně s odběratelem také jen „smluvní strany“)
	II.
	Příloha č. 2 – Seznam EIZ včetně položkového rozpočtu

